
748046-2024 Page 1/3

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 748046-2024 - Gara

Portogallo – Propano liquefatto – Aquisição de Gás Propano a Granel para a ULSLA, EPE
OJ S 238/2024 06/12/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Unidade Local de Saúde do Litoral Alentejano, E. P. E.
E-mail: concursos.aprov@ulsla.min-saude.pt
Forma giuridica del committente: Impresa pubblica
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2. Procedura

Procedura
Titolo: Aquisição de Gás Propano a Granel para a ULSLA, EPE
Descrizione: Aquisição de Gás Propano a Granel para a ULSLA, EPE
Identificativo della procedura: c9f36242-f373-4436-a646-0bee7e9923cb
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 09122110 Propano liquefatto

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: Motivos de exclusão 
puramente nacionais

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Aquisição de Gás Propano a Granel para a ULSLA, EPE
Descrizione: Aquisição de Gás Propano a Granel para a ULSLA, EPE
Identificativo interno: Aquisição de Gás Propano a Granel para a ULSLA, EPE

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 09122110 Propano liquefatto

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di selezione

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/748046-2024
mailto:concursos.aprov@ulsla.min-saude.pt


748046-2024 Page 2/3

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://community.vortal.biz/

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Consentita
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: portoghese
Catalogo elettronico: Consentita
Obbligo di firma elettronica qualificata o sigillo elettronico qualificato [come definiti dal 
regolamento (UE) n. 910/2014]
Termine per il ricevimento delle offerte: 03/01/2025 17:00:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: Non 
ancora noto
Fatturazione elettronica: Consentita
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Unidade Local de Saúde do Litoral Alentejano, E. P. 
E.
TED eSender: Imprensa Nacional-Casa da Moeda, S. A. (INCM)

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Unidade Local de Saúde do Litoral Alentejano, E. P. E.
Numero di registrazione: 510445152
Località: Santiago do Cacém
Suddivisione del paese (NUTS): Alentejo Litoral (PT181)
Paese: Portogallo
E-mail: concursos.aprov@ulsla.min-saude.pt
Telefono: 269818106
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0002
Nome ufficiale: Imprensa Nacional-Casa da Moeda, S. A. (INCM)
Numero di registrazione: 500792887
Servizio: Unidade do Diário da República
Indirizzo postale: Avenida António José de Almeida

https://community.vortal.biz
mailto:concursos.aprov@ulsla.min-saude.pt


748046-2024 Page 3/3

Località: Lisboa
Codice postale: 1000-042
Suddivisione del paese (NUTS): Área Metropolitana de Lisboa (PT170)
Paese: Portogallo
Referente: Ponto de contacto
E-mail: 2serie@diariodarepublica.pt
Telefono: +351 217810870
Fax: +351 213945716
Indirizzo internet: https://diariodarepublica.pt
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: c9d6160a-25a4-428e-a92d-0048d4d8c9d3  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 04/12/2024 11:12:08 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: portoghese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 748046-2024
Numero dell'edizione della GU S: 238/2024
Data di pubblicazione: 06/12/2024

mailto:2serie@diariodarepublica.pt
https://diariodarepublica.pt

